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ODPOWIEDZI NA PYTANIA/WNIOSKI WYKONAWCOW

Odpowiedzi na pytania i wnioski Wykonawcéw 2

Zamawiajacy informuje, ze w postgpowaniu nr referencyjny: 2/DAIZP/P/2020 pod
nazwa: ,Modernizacja Lubuskiego Teatru w Zielonej Gérze”, wplynely pytania
i wnioski o wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

W tej sytuacji, zamawiajgcy cytujgc pytania i wnioski, w trybie art. 38 ust. 1 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku ,Prawo zaméwien publicznych” (tekst jednolity Dz. U.
z 2019 r. poz. 1843 z pdzn. zm.) odpowiada:

Pytanie / wniosek nr 4

Prosze o podanie ilosci kart zblizeniowych jakie majg byé dostarczone dla systemu
kontroli dostepu.

Odpowiedz: 40 szt.

Pytanie / wniosek nr 5

Czy wykonawca ma dostarczy¢ drukarke Zebra P120i do kart PCV (system KD)?
Odpowiedz: Potwierdzam dostawe przez GW.

Pytanie / wniosek nr 6

Zestawienie stolarki (rys AW-15 i AW-16) nie uwzglednia elementéw kontroli dostepu
na obiekcie. Wg projektu drzwi objete kontrola dostepu majg by¢ wyposazone
w zamek elektryczny. Prosze o uzupetnienie zestawienia stolarki.

Odpowiedz: 3. Wycenia¢ wg projektu elektrycznego i teletechnicznego

Pytanie / wniosek nr 7
Prosze o podanie nazwy i typu centrali obecnie uzywanego systemu telefonicznego.
Odpowiedz: Centrala telefoniczna SWAN CCT-1668.

Pytanie / wniosek nr 8

Prosze o potwierdzenie ze pfojektowane rozwigzanie czyli potgczenie centrali
telefonicznej istniejgcej z nowoprojektowang jest technicznie mozliwe.

Odpowiedz: Potwierdzam

Pytanie / wniosek nr 9

W zwigzku z zapisem w dokumentacji PW Instalacje teletechniczne, ze wykonawca
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jest zobowigzany do uzupetnienia brakujgcych licencji systemu telefonicznego
prosze o podanie iloci licencji i typow oprogramowania, jakie ma zapewni¢
wykonawca.

Odpowiedz: llo$é licencji -2. Centrala Slican CCT 1668 zarzadzana jest
programem ConfigMan i posiada licencje na 2 kanaty Voip.

Pytanie / wniosek nr 10

Projekt wykonawczy Instalacje Teletechniczne, wymusza na wykonawcy wykonanie
prac zwigzanych z dostosowaniem istniejacej centrali telefonicznej do transmisji
Voip, jednoczesnie nie wskazuje zadnych rozwigzan w tym temacie. Prosze o
podanie konkretnego rozwigzania w jaki sposéb ma zosta¢ dokonane rozszerzenie
istniejacego systemu telefonicznego. Zaznaczamy, ze chodzi o rozwigzanie spojne
dla istniejgcej centrali i nowoprojektowane;.

Odpowiedz: Rezygnujemy z dostosowania do transmisji VoiP

Pytanie / wniosek nr 11

Na rys E-06 schemat monitoringu — s tacznie 23 kamery, natomiast wg rys E-04
nalezy utozy¢ 24 przewody do kamer. Prosze o podanie ilosci kamer do
zamontowania na obiekcie.

Odpowiedz: llos¢ kamer zgodnie z lokalizacjg na rzutach — 24

Pytanie / wniosek nr 12

Wg rys E-04, do 4 podwdjnych gniazd RJ45, nalezy doprowadzi¢ tylko 4 przewody.
Prosze o korekte rysunku lub potwierdzenie ze w kazdym gniezdzie ma byc
nieobsadzony modut.

Odpowiedz: Nalezy doprowadzié kable do kazdego gniazda RJ45.

Pytanie / wniosek nr 13

W PW w punkcie 5 opisano system CCTV. Zostat przyjety zapis obrazu 24h
z archiwizacjg 30 dniowg. Wg zapiséw w projekcie potrzebna pojemnos¢ dyskowa
dla przedstawionych parametréw nagrywania to 65,2TB natomiast w dalszej czesci
projektu wartosc ta jest wyzsza. Prosze o sprecyzowanie jak przestrzen dyskowg dla
CCTV ma zapewni¢ wykonawca z podziatem wartosci w poszczegdlnych
urzgdzeniach.

Odpowiedz: Przestrzen 65,2 TB dla zapisu 24h przez 30 dni.
Pytanie / wniosek nr 14

Prosze o weryfikacje schematéow potagczen CCTV (rys. E-06), gdyz
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przedstawione rozwigzanie jest nieprawidtowe i niemozliwe do zrealizowania.

Odpowiedz: Brak precyzyjnej uwagi — wykonaé zgodnie ze schematem.
Pytanie / wniosek nr 15

W systemie CCTV jest przewidziany mediakonwerter 16 kanatowy. Wedtug opisu
w PW nstalacje teletechniczne (str 20) ma on stuzyé do przestania | sygnatu
z monitoringu obiektu projektowanego do pomieszczenia portiemni w budynku
istniejgcym" gdzie ma by¢é zamontowana dodatkowa jednostka komputerowa wraz
z monitorem. Przedstawione rozwigzanie jest niejasne. Prosimy o sprecyzowanie

zastosowania mediakonwertera 16 kanatowego (mediakonweter to nie jest jednostka
komputerowa).

Odpowiedz: Rozwigzanie opisuje sposéb potgczenia z istniejacym stanowiskiem
monitoringu.

Pytanie / wniosek nr 16

W dokumencie STWIiOR jest zapis, ze kamery zewnetrzne majg posiadaé
wbudowane grzatki. Przy obecnej technologii jest to rozwigzanie archaiczne
(funkcjonalno$¢ ta jest realizowana w inny sposéb) i prosimy o wykreslenie tego
zapisu.

Odpowiedz: Zgoda. Zapis zostaje wykreslony.
Pytanie / wniosek nr 17

W dokumencie STWIOR jest zapis, ze kable zasilajace i koncentryczne nalezy
uktadac podtynkowo. Zapis ten wskazuje na ewidentng pomytke. W technologii IP
jaka na tym obiekcie ma zosta¢ zastosowana, nie uzywa sie kabli koncentrycznych.

Odpowiedz: Zgoda. W zakresie pytania odstepujemy od stosowania kabli
koncentrycznych.

Pytanie / wniosek nr 18

Prosimy o wyjasnienie zasadnosci stosowania okablowania F/FTP kat 6a dla
systemu CCTV. Jest to rozwigzanie niczym nie uzasadnione dla systemu CCTV,
a jednoczeénie podnoszgce koszty wykonania, czyli prowadzi do nieuzasadnionego
zawyzania kosztow | wydatkéw na cele publiczne.

Odpowiedz: zgoda na zastosowanie kabli UTP kat 5.

Pytanie / wniosek nr 19

W zestawieniu materiatbw w PW Instalacje teletechniczne, znajduje sie 4 szt.
przetacznikoéw 24 portowych PoE 370W w czesci dotyczacej LAN, a w czesci CCTV
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jeszcze 2 szt. tych przetacznikoéw, wg rysunku nr E-05 ma by¢ zamontowanych 5szt
przetacznikéw. Prosze o podanie jakg ilos¢ przetgcznikow ma dostarczyc¢
wykonawca.

Odpowiedz: Liczba przetgcznikow do dostawy — 5 szt.

Pytanie / wniosek nr 20

Prosze o okreslenie ile sztuk monitorow nalezy zamontowa¢ na potrzeb CCTV
dla poszczegoinych punktéw podgladowych. W opisie wystepujg inne ilosci niz na
rysunkach.

Odpowiedz: llo§¢ zgodnie z rysunkami — 2 monitory.

Pytanie / wniosek nr 21

Prosze o informacje czy system AV ma byé przedmiotem realizacji, poniewaz nie
zostat wymieniony w PW Instalacje teletechniczne w punkcie 1.1 opracowania.
Dodatkowo w opisie systemu na stronie 30, jest zapis o tym ze mikrofony ,Muszg
obejmowaé swoim zasiegiem cata plyte boiska oraz trybun” co wskazuje ze
zalozenia oraz projekt dotyczgce tego systemu nie jest w Zaden sposob
dostosowany do wymagan Zamawiajgcego. Nadmieniam, ze wg opisu i zatgczonych
rysunkéw system nie nadaje sie do realizacji , brak choéby boiska na ktorym mozna
zamontowac nagtos$nienie.

Odpowiedz: System AV poza zakresem realizacji.

Pytanie / wniosek nr 22

Prosze o informacje czy system AV i jego elementy ujete na rys E-8 sg
przedmiotem dostawy? Jezeli tak prosze o podanie parametrow i miejsca montazu.

Odpowiedz: System AV poza zakresem realizacji.

Pytanie / wniosek nr 23

System SSWIN. Wedtug zapisu w PW Instalacje teletechniczne pkt 6.3 oraz rys nr
E-7 jako kabel magistralny nalezy uzy¢ przewdéd U/UTP kat.5. Przytoczone w
projekcie parametry systemu pozwalajg okreslic jego producenta. Zgodnie
wytycznymi producenta, nie zaleca sie uzywania kabla typu ,skretka” — UTP, STP,
FTP . Prosze o zmiane typu okablowania magistralnego.

Odpowiedz: Zastosowac kabel magistralny zgodnie z wymaganiami producenta.

Pytanie / wniosek nr 24

W projekcie wykonawczym Instalacje teletechniczne pkt. 6.3 jest zapis ze
,Potgczenie wszystkich elementéw systemu nalezy wykonac jako petle.” dodatkowo

.Modernizacja Lubuskiego Teatru w Zielonej Gérze”
Zadanie wspolfinansowane ze srodkow Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach: RPO Lubuskie 2020.
OfF Priorytetowa 4. Srodowisko i kultura. Dzialanie 4.4. Zasoby kultury i dziedzictwa kulturowego. Poddzialanie 4.4.1. Zasoby kultury i
dziedzictwa kulturowego - projekty realizowane poza formula ZIT.

nr referencyjny: 2/DA/ZP/P/2020
str. 4



ZAMOWIENIE PUBLICZNE
Fundusze

icki Lubuskie Unia Europejska
EUFOPEJSkIE \ Warte zachodu Europeiski Fundusz
Program Regionaing :

Rorwaju Regionalnego

ODPOWIEDZI NA PYTANIA/WNIOSKI WYKONAWCOW
tak tez zostato to przedstawione na rysunku nr E-7. Takie potgczenie elementéw
magistrali jest niezgodne z wytycznymi producenta. Prosze o zmiane.

Odpowiedz: Prosze wykona¢ jako petle otwarta.
Pytanie / wniosek nr 25

System SSWIN. Prosze o doktadne okreslenie czy nalezy doprowadzi¢ okablowanie
i zamontowa¢ klawiature oraz sygnalizator w pomieszczeniu portierni istniejgcego
budynku, czy te elementy sg juz moze zainstalowane i nalezy tylko wpigé je do
systemu. Proszg o aktualizacje rozwigzania na rysunkach. Z uwagi na liczne btedy
w dokumentacji wskazuje, ze nie ma mozliwosci uzycia tej samej klawiatury dla
dwéch réznych central.

Odpowiedz: Nalezy doprowadzi¢ sygnat do klawiatury projektowane;j
W pomieszczeniu portierni.

Pytanie / wniosek nr 26

Prosimy o precyzyjne zdefiniowanie typéw czujek PIR poniewaz w projekcie
wystepujg zapisy sprzeczne co do rodzaju czujki, lub o okreslenie w ktérym miejscu
dokumentacji projektowej podano prawidtowe dane.

Odpowiedz: Dane czujki zgodnie z parametrami technicznymi w opisie do
projektu p.6.3.3.

Pytanie / wniosek nr 27

Czy ekran oraz projektor HD ujete w PW Instalacje teletechniczne na rys E-8
sg przedmiotem dostawy?

Odpowiedz: System AV poza zakresem realizac;ji.

Pytanie / wniosek nr 28

Prosze o potwierdzenie czy ponizsze rozwigzania | materiaty zawarte w PW
Instalacje teletechniczne dotycza przedmiotowej rozbudowy, jesli tak to prosimy
. 0 wskazanie lokalizacji montazu:

e Rejestrator FULL HD audio i video z mozliwoscig podtgczenia do sieci
(streaming) komputerowej. Zapis w pamieci zewnetrznej i wewnetrzne;j.
Mozliwos¢ przeniesienia i podtgczenia rejestratora na trybunach w celu lepszej
mozliwosci rejestracji dzwieku.

o Dwie kamery obrotowe Full HD, z mozliwo$cig rejestracji cyfrowej z ptyty boiska
jak i z trybun. Kamery z mozliwoscig sterowania manulanego i z zoom optyczny
oraz cyfrowym (stabilizacja obrazu). Kamery podtgczone do rejestratora oraz do
sieci komputerowe].
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o Tablica wynikow z mozliwo$cig sterowania z pomieszczenia komentatoréw jak
i pomieszczenia AV.

e Zamykana skrzynka dziennikarska w miejscu planowanym dla zewnetrznych
kamer TV lub/i dziennikarzy (wyjécia i wejscia audio, XLR, Jack, suma audio,
zasilanie 230V, sita 360V, sie¢ komputerowa) obok piyty boiska lub na
trybunach moze by¢ floor box lub inne rozwigzanie.

Odpowiedz: Materiaty z instalacji poza zakresem wykonania.

Pytanie / wniosek nr 29

Wediug zapiséw SIWZ ,elementem na podstawie ktérego nalezy wyceniac¢
inwestycje  jest dokumentacja  projektowa”.  Przywotane powyzej pytania
jednoznacznie wskazujg na brak spéjnosci catego projektu, oraz wskazujg na btedy
ktéore uniemozliwiajg jednoznaczng wycene a co za tym idzie nie pozwalajg na
zachowanie uczciwej konkurencji i ztozenie poréwnywalnych ofert. Prosze o
poprawienie dokumentacji projektowej.

Odpowiedz: Zakres opracowania obejmuje projekt wykonawczy, przedmiary oraz
specyfikacje. Nalezy rozpatrywac spojnie wszystkie powyzsze dokumenty.
Pytanie / wniosek nr 30

Prosze o informacje czy istniejgcg centrale pozarowg mozna wpig¢ w sie¢ z inng
jednostka?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie / wniosek nr 31

Prosze o podanie typu centrali pozarowej jaka jest zainstalowana w obiekcie.
Odpowiedz: Centrala pozarowa ASP SAGITTA 250.

Pytanie / wniosek nr 32

Czy centrala obecnie pracujgca na obiekcie i majgca by¢ wpieta w
nowoprojektowany system posiada wazne certyfikaty CNBOP?

Odpowiedz: Nie posiada.
Pytanie / wniosek nr 33

W opisie PW Instalacje Zabezpieczen. pkt 2.2.1 jest zapis ,Centrala sygnalizacji
pozaru musi by¢ przystosowana do pracy w sieci z istniejgcymi centralami w innych
obiektach”. Natomiast na schemacie pokazane jest potgczenie z istniejacg centrala.
Czy w celu spetnienia tych zapiséw nalezy utozy¢ okablowanie pomiedzy centralami i
jezeli bedzie taka mozliwos$¢ sprzetowa spiaé je razem?

,Modernizacja Lubuskiego Teatru w Zielonej Gérze”
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Odpowiedz: Nalezy potgczyé centrale projektowang z istniejgcg

Pytanie / wniosek nr 34

Prosze o informacje czy w przypadku braku technicznych mozliwosci istniejgcej na
obiekcie centrali pozarowej co do pofgczen z nowo projektowanym rozwigzaniem
wykonawca ma zrezygnowac z potgczenia systemow. Wymiana istniejgcej centrali na
nowg nie jest przedmiotem postepowania.

Odpowiedz: W przypadku braku mozliwoé¢ potaczenia nie ma potrzeby
wykonywania pofgczenia sieciowego. Nalezy woéwczas jedynie  umozliwié¢
przekazanie sygnatu o awarii i zagrozeniu pozarowym do stanowiska portiera.

Pytanie / wniosek nr 35

W opisie dotyczacym PW Instalacje Zabezpieczen pkt 2.6 Instalacii sygnalizaciji
alarmu pozarowego, jest zapis ,Kable instalacji SAP w korytarzach prowadzi¢
w korytkach kablowych. Od korytek do czujek kable ukfadaé w rurach
elektroinstalacyjnych. Dla prowadzenia zespotéw kablowych nalezy zastosowaé
korytka i wsporniki niepalne o klasie niepalnosci 90min. Dla zespotéw kablowych
mocowanie kabla uchwytami PH90 wykonaé co 30 cm" Prowadzenie okablowania
petli kablem YnTKSY 2x2x1,0 nie wymaga zastosowania koryt i wspornikow
niepalnych, a sam przewdd nie jest przewodem niepalnym. Nie ma zadnego
uzasadnienia w normach, przepisach, czy tez w wytycznych projektowych
do tworzenia tego typu tras do kabla petlowego. Powoduje to sztuczne zawyzanie
kosztow, niegospodarnos$¢ i niepotrzebne straty finansowe dla Inwestora. Prosze o
potwierdzenie, ze trasy kablowe z koryt i uchwytéw niepalnych o klasie
niepalnosci 90min nie dotycza kabla petlowego YnTKSY.

Odpowiedz: Potwierdzam Zze trasy kablowe niepalne dotyczg instalacji ktére
wymagajg zachowania rezimu niepalnego . Kable petlowe mozna ukitadaé na
wspornikach natynkowo.

Pytanie / wniosek nr 36

Prosimy o uzasadnienie stosowania kabla YnTKSY 2x2x1,0 gdyz zgodnie z
wytycznymi wiekszosci producentéw nalezy stosowaé¢ kabel YnTKSY 1x2x1,0, a
rozwigzanie projektowe podnosi koszty wykonania, czyli prowadzi nieuzasadnionego
zawyzania kosztéw i wydatkow na cele publiczne.

Odpowiedz: Zastosowany kabel nie jest nieuzasadnionym podwyzszaniem
kosztow a zapewnieniem rezerwy w zastosowanym systemie. Mozna stosowac
przewody YnTKSY 1x2x1,0

.Modernizacja Lubuskiego Teatru w Zielonej Gérze”
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Pytanie / wniosek nr 37

W opisie PW Instalacje Zabezpieczen pkt. 2.9.1. ,centrala CSP uruchamia
poprzez centrale oddymiajgce poszczegélne klapy ppoz w kanatach wentylacyjnych.”
dodatkowo rys nr S-10 wskazuje 17 klap, jednak jest to tylko schemat nie ma
wskazan na rysunku budynku gdzie sa te klapy. Prosze o wskazanie o ktére klapy
ppoz w kanatach wentylacyjnych chodzi ze wskazaniem ich potozenia w
obiekcie. Prosze o skoordynowanie projektow branzowych.

Odpowiedz: Lokalizacja klap ppoz zgodnie z projektem wentylacji

Pytanie / wniosek nr 38

W opisie PW Instalacje zabezpieczen pkt 2.9.3 wymieniono wszystkie mozliwe
moduty jakie mogg by¢ montowane w centrali oddymiania. Prosze o potwierdzenie
ze jest to tylko przyktadowy opis maksymalnej funkcjonalnosci centrali a nie jej
specyfikacja w jakiej ma zostac¢ dostarczona.

Odpowiedz: Opis ma na celu dostawe centrali w danej mozliwosci rozbudowy,
nie ma koniecznoéci dostawy w powyzszym zakresie. GW musi spetic
podstawowe wymagania w zakresie funkcjonalnosci systemu oddymiania

Pytanie / wniosek nr 39

W opisie PW Instalacje Zabezpieczen pkt 2.10 przedstawione sa dwie centrale
oddymiania. Na rysunkach mozna znalezé centrale oddymiania CAO1 jednak ona
obstuguje wiekszg ilo§¢ urzadzen oraz centrale CSO3. Prosze o wskazanie miejsca
montazu central z opisu.

Odpowiedz: llos¢ central zgodnie z rzutami — 2 sztuki ktére zostaty wymienione
w pytaniu.

Pytanie / wniosek nr 40

W opisie PW Instalacje Zabezpieczen pkt 2.12 - zestawienie wazniejszych
materiatbw SAP i oddymianie, sg wskazane 3 centrale oddymiajace. Prosze o
wskazanie miejsca ich montazu, oraz elementdw ktérymi majg sterowac.

Odpowiedz: Stosowac 2 centrale zgodnie ze schematem.
Pytanie / wniosek nr 41
Prosze o wskazanie lokalizacji montazu szaf DSO.

Odpowiedz: Szafa DSO w komunikacji na parterze przy pom 0.10.

.Modernizacja Lubuskiego Teatru w Zielonej Gérze”
Zadanie wspolfinansowane ze §rodkow Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach: RPO Lubuskie 2020.
Os Priorytetowa 4. Srodowisko i kultura. Dziatanie 4.4. Zasoby kultury i dziedzictwa kulturowego. Poddziatanie 4.4.1. Zasoby kultury i
dziedzictwa kulturowego - projekty realizowane poza formula ZIT.
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ODPOWIEDZI NA PYTANIA/WNIOSKI WYKONAWCOW
Pytanie / wniosek nr 42

System DSO. Analizujac ilo$¢ gloénikéw na liniach widaé, ze ilogé wzmacniaczy
jest zawyzona (wg schematu ma zostaé¢ zamontowanych 4 szt. wzmacniaczy). Takiej
wielko$¢ obiekt mozna obstuzy¢ przy sumie mocy glosnikéw na wszystkich liniach
w wysokosci 1000W. Prosimy o korekte rozwigzania projektowego tak zeby nie
podnosi¢ kosztéw wykonania, i nie prowadzi¢ do nieuzasadnionego zawyzania
kosztow i wydatkéw na cele publiczne

Odpowiedz: Rezygnacja z 1 szt wzmacniacza.

Pytanie / wniosek nr 43
W opisie PW Instalacje Zabezpieczen:

pkt 3.3 jest zapis ,Szczegdtowy sposéb przekazywania alarmu i organizacji alarmu
bedzie opracowany na etapie wykonawstwa w uzgodnieniu z rzeczoznawcy ds.
zabezpieczen przeciwpozarowych, projektantem i uzytkownikiem."

Prosze o informacje czy projekt PW Instalacje zabezpieczen: Instalacja sygnalizacji
alarmu pozarowego, Instalacja dzwigkowego systemu ostrzegawczego, Instalacja
napowietrzania i oddymiania zostat uzgodniony z rzeczoznawcg pozarowym. Brak
tego uzgodnienia wymusza na wykonawcy wykonanie Projektu Wykonawczego
w zakresie Instalacji sygnalizacji alarmu pozarowego, Instalacji dzwiekowego
systemu ostrzegawczego, Instalacji napowietrzania i oddymiania, a zakres
postepowania nie obejmuje wykonania dokumentacji wykonawczej z uzgodnieniami.

Odpowiedz: Projekt zostat uzgodniony z rzeczoznawcg ppoz.

Pytanie / wniosek nr 44

Zgtaszamy ze dokumentacja projektowa PW Instalacje Zabezpieczen, zawiera
szereg btedow w tym bfedy techniczne np. btedny bilans pradowy, ale i tez
merytoryczne wskazujace, ze opisane systemy i rozwigzania nie dotycza
projektowanego obiektu np. powazne rozbieznosci w ilosci czujek i elementéw
wykonawczych centrali pozarowej, rézne ilosci central oddymiajgcych, brak
potwierdzenia uzgodnien projektu z rzeczoznawcy. Przy projekcie dotyczgcym
alarmowania pozarowego, dzwiekowego systemu zabezpieczen czy instalacji
napowietrzania i oddymiania, nalezy zachowa¢ szczeg6ing dbato$¢ o poprawnos$é
rozwigzan majgc na uwadze bezpieczenstwo i zycie ludzi pdzniej przebywajacych na
obiekcie. Obecny PW Instalacje Zabezpieczenn nie gwarantuje poprawnosci
rozwigzan a co za tym idzie, moze stanowi¢ zagrozenie bezpieczenstwa. Prosimy o
dokonanie zmian. Wiedza techniczna wykonawcow i logika po analizie btedow w PW
Instalacje Zabezpieczen Obecny PW Instalacje Zabezpieczen uniemozliwia ztozenie
konkurencyjnej oferty.

.Modernizacja Lubuskiego Teatru w Zielonej Gérze”
Zadanie wspotfinansowane ze $rodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach: RPO Lubuskie 2020.
O$ Priorytetowa 4. Srodowisko i kultura, Dziatanie 4.4. Zasoby kultury i dziedzictwa kulturowego. Poddziatanie 4.4.1. Zasoby kultury i
dziedzictwa kulturowego - projekty realizowane poza formula ZIT.
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ODPOWIEDZI NA PYTANIA/WNIOSKI WYKONAWCOW
Odpowiedz: Projekty zostaly opracowanie na podstawie obowigzujgcych
przepiséw oraz wieloletniego doswiadczenia zawodowego. VWykonawca jest
zobowigzany do przedstawienia oferty réwniez zgodnej z obowigzujgcymi

przepisami.

Pytanie / wniosek nr 45

W projekcie budowlanym zawarto informacje o koniecznoéci dokonania przetozenia

sieci $redniego i niskiego napiecia. Prosze o informacje czy zgodnie z wymaganiami
Enea operator Zamawiajgcy posiada uzgodniong z ENEA operator dokumentacije
projektowg? W 2017 roku ENEA Operator wydata Zamawiajagcemu wstepne warunki
techniczne likwidacji kolizji. Czy wyzej wymienione warunki sg spetnione przez
Zamawiajgcego? (punkt Il wyzej wymienionych warunkéw)?

Jezeli nie to kto bedzie odpowiedzialny za sporzadzenie takiej dokumentacji?

Czy w Zwiazku z tym, Zze proces projektowania i uzgadniania z Enea Operator
wszelkich prac na sieci trwa czasem nawet 6 miesiecy — to czy Zamawiajgcy
przedtuzy Wykonawcy czas na realizacje inwestycji (nadmieniam, ze przetozenie
kolidujacych z Inwestycjg linii NN i SN musi zosta¢ wykonane jako jedna z
pierwszych prac po przejeciu placu budowy).

Odpowiedz: Projekt przebudowy zostat uzgodniony z gestorem i jak wynika
z warunkéw przebudowe bedzie realizowat Gestor. Wszystkie trasy sieci i
przytgczy zostaty uzgodnione na ZUD.

Zielona Géra dnia 05 sierpnia 2020 roku.

.Modernizacja Lubuskiego Teatru w Zielonej Gorze”
Zadanie wspolfinansowane ze srodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach: RPO Lubuskie 2020.
Os Priorytetowa 4. Srodowisko i kultura. Dzialanie 4.4. Zasoby kultury i dziedzictwa kulturowego. Poddziatanie 4.4.1. Zasoby kultury i
dziedzictwa kulturowego - projekty realizowane poza formula ZIT.
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